COMUNICADO 002/2021 - Programa Floresça Gaspar –  Canteiro Central, localizado na
Rodovia Jorge Lacerda, de fronte a entrada da Empresa Vida e Cor, Bairro Poço Grande.

A Secretaria de Planejamento Territorial de Gaspar torna público que foi apresentada no
dia 22 de janeiro de 2021, pela entidade Vida e Cor, Carta de Intenção objetivando a
celebração de Termo de Cooperação em relação ao canteiro Central, localizado na
Rodovia Jorge Lacerda, de fronte a entrada da Empresa Vida e Cor, abrindo-se o prazo de
07 (sete) dias úteis, contados da publicação deste no Diário Oficial dos Municípios de
Santa Catarina e site oficial da Prefeitura Municipal de Gaspar, para que outros
interessados possam manifestar seu interesse em relação ao mesmo objeto, apresentando
sua proposta em envelope lacrado e os documentos listados no Decreto n° 8.391/18.

Gaspar, 19 de abril de 2021.

Jean Alexandre dos Santos
Secretario de Planejamento Territorial
Matricula 17.014